
Til

Tokke kommune

v/ Ole Bjørn Bakken

Fra

Marte Heggtveit,

representant for Utdanningsforbundet ved Byrte Oppvekstsenter

Vedr. den pågående debatten om skulestruktur, vil eg gjerne få uttale meg om korleis eg ser

oppvekstsenteret si rolle.

Vi som arbeider i Byrte er glade i arbeidsplassen vår, det er ein god arbeidsplass. Me gjev eit

heilskapleg tilbod til elevane på tvers av fag og aldrar, der elevane får individuell oppfylging.

Personalet blir bruka ut i frå dei ressursane og styrkane dei har og bruker kvarandre som støtte på

tvers av barnehage, SFO og skule. Dette gjer at vi har ein nært samarbeid som det følast meiningsfullt

å gjere.

For bygda Byrte ser eg at oppvekstsenteret har ei samlande rolle. Våre prosjekt tek ofte

utgangspunkt i den lokale identiteten, og ber med seg naboar, familie, lokalt næringsliv og ikkje minst
lokalhistorie. Byrte har mange kvalitetar me nytter i undervisninga. Slik som me ser det, ligg skulen

perfekt plassert mellom natur og næringsliv. Den naturlege nysgjerrigheita dette gjev, er eit ypparleg

utgangspunkt for læring. Mykje av det som skjer i bygda skjer på skulens område, skulen er ein

levande del av kvardagen til mange menneske. Vi har flotte lokalar vi nytter til sitt fulle, som det er

investert store verdiar i. Langsiktige investeringar gjev god avkastning ved langsiktig bruk.

Når det gjelder prosessen denne debatten om skulestruktur har hatt, er eg takknemlig for at fristen

for å uttale seg blei flytta. Det opplevast som ein lite gjennomtenkt og planlagt prosess når det like

før skuleslutt blir sendt ut brev med frist til å uttale seg like etter skulestart, når ingen er på jobb om

sommaren. Eg vert og litt bekymra når eg ikkje kan sjå at det er satt ned nokon arbeidsgruppe som

arbeider med dette, men eg vel å tru at det er prosesser i kommunen eg ikkje har fått med meg. Eg
håper uansett resultatet av prosessen gjev ei løysing som reflekterar det rike mangfaldet kommunen

har å by på, og har tillitt til at dei folkevalde er med i prosessen.

Med ynskje om ei felles framtid,

Marte Heggtveit.
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